- Láminas holográficas 100% compatibles con el actual Sistema de Emisión de Documentos de Identidad y 

Pasaportes.

- 100% compatibles con el equipo modular de marca MULHBAUER y modelo Identifier 60, utilizado para la 

impresión de la hoja de datos y laminación.

Cantidad ofertada:

1.450 (mil cuatrocientos cincuenta) rollos de 500 láminas.

Durabilidad:

No menor a 10 años 

Componente de la lámina de seguridad
- Presentación en rollos.

- Consta de dos componentes: la capa soporte o transportador y la lámina de seguridad. 

Las características y especificaciones técnicas, así como el diseño de las láminas holográficas transparentes, son